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Cikkszam: 11t40w120nw-op

LED lampatest, 40W, 120 cm, kompakt armatura, természetes fehér

Ultra kompakt, ultra lapos (mindéssze 30 mm) LED lampatest.

A rogzit6é elemeket illetve 20 cm-es bekotévezetéket a csomag tartalmazza. Bekotése 230 voltra ezért roppant egyszerii.
Aluminium armatura test, opal PMMA borités. E minGségi boritdsnak és a 120°-0s szérasszogének kdszonhetden, erés és kitliné minéség fényt kapunk,

képrazas- és villdédzasmentesen.

Altalanos informaciok

J6tallas id6tartama (év)

Varhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Alkalmazas, stilus

Felhasznélas helye (elsédleges)

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=1647

A termék jellemz6k véltoztatdsdnak jogdt fenntartjuk. - 2024. 04. 28. 11:47

2 év

25000

230 VAC
230 AC
50-60Hz
40

200

SMD

Természetes fehér
4000

3220

120

84

>80

75

1200

30

Konyha/étkezé
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